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RISHTINGA (90T 5)- Republlka e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde — Ministry of Justice

Komisionin vlerésues pér shqyrtimin e aplikacioneve té
kandidatéve pér licencim ~
Komisiju za preispitivanje prijava kandidata za licenciranje- Evaluation Commission for
the review of applications of licensing candidates

Lista e kandidatéve pér ekspert gjyqésor

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-191 pér ekspert gjyqésor, shpalljen publike pér licencim pér
Ekspert Gjyqésor, Vendimin e Ministrisé sé Drejtésisé Nr.388/2024, Komisioni pér
vlerésimin e aplikacioneve konform Nenit 17, publikon Vendimin me Listén e
pérditésuar t& kandidatéve té kualifikuar té cilét i plotésojné kushtet pér licencimin
pér ekspert gjygésor?, si né vijim:

Nr. | Nr. Emri Mbiemri Lémia/Fusha
protokollit

1 08/37 Hakif Veliu Financa dhe Kontabilitet
2 01/75 Valdet Mehmeti Financa dhe Kontabilitet
3 01/240 Naim Neziri Financa dhe Kontabilitet
4 01/133 Besim Demolli Financa dhe Kontabilitet
5 01/210 Gjeneta Ajazaj Islami Financa dhe Kontabilitet
6 01/284 Rilind Beqaj Financa dhe Kontabilitet
7 01/272 Enver Bajcinca Financa dhe Kontabilitet
8 08/77 Egzon Maloku Financa dhe Kontabilitet
9 08/151 Hafiz Bajraktari Financa dhe Kontabilitet
10 | 01/12 Fllanza Ferati Krasniqi Financa dhe Kontabilitet
11 | 08/97 Jetmira Isufi Financa dhe Kontabilitet
12 108/20 Irfan Ademi Financa dhe Kontabilitet
13 | 08/95 Avni Jashari Financa dhe Kontabilitet
14 |01/14 Besnik Rashica Financa dhe Kontabilitet
15 | 01/100 Miranda Zherka Financa dhe Kontabilitet
16 | 08/110 Bekim Tahiri Financa dhe Kontabilitet
17 | 08/103 Liridona Selmani Financa dhe Kontabilitet
18 |01/132 | Ramiz Demiraj Financa dhe Kontabilitet

! Kjo Listé nuk éshté finale, Lista éshté duke u pérditésuar, dhe nuk konsiderohet qé¢ éshté refuzuar
ndonjé kandidat, té cilit nuk i figuron emri, kandidati konsiderohet i refuzuar vetém atéheré kur
njoftohet nga Komisioni shprehimisht dhe do té keté té drejtén e ankesés né afatin e pércaktuar ligjor,
brenda 7 ditéve.



19 | 08/50 Visar Brahimi Financa dhe Kontabilitet
20 | 08/3 Sherafedin | Zhitija Financa dhe Kontabilitet
21 | 01/244 Visar Bytyqi Financa dhe Kontabilitet
22 | 01/271 Valmir Musliu Financa dhe Kontabilitet
23 |1 08/10 Betim Jashari Financa dhe Kontabilitet
24 |01/189 Fehmi Javori Financa dhe Kontabilitet
25 | 01/64 Valon Neziri Financa dhe Kontabilitet
26 | 01/295 Adnan Rashiti Financa dhe Kontabilitet
27 101/63 Fidan Tolaj Financa dhe Kontabilitet
28 | 01/327 Burhan Rexhepi Financa dhe Kontabilitet
29 |01/29 Bashkim Beha Financa dhe Kontabilitet
30 (01/1 Nol Ukaj Financa dhe Kontabilitet
31 |01/76 Mexhid Rexhaj Financa dhe Kontabilitet
32 | 01/239 Faton Zeqiri Financa dhe Kontabilitet
33 |1 01/59 Musli Peci Financa dhe Kontabilitet
34 | 01/17 Ndue Nikaj Financa dhe Kontabilitet
35 [08/05 Qamil Zenelaj Financa dhe Kontabilitet
36 | 01/186 Besa Morina Gega Financa dhe Kontabilitet
37 1 08/142 Naki Sahiti Financa dhe Kontabilitet
38 | 08/131 Jehona Mustafa Krasniqi | Financa dhe Kontabilitet
39 |01/278 Albulena Gashi Financa dhe Kontabilitet
40 | 08/158 Vlera Halili Financa dhe Kontabilitet
41 | 08/05 Bekim Berisha Financa dhe Kontabilitet
42 |1 01/294 Naim Arifi Financa dhe Kontabilitet
43 | 01/32 ir Abazi Financa dhe Kontabilitet
44 108/73 Ferdane Tahiri Sylejmani | Financa dhe Kontabilitet
45 | 01/53 Selvete Xhigoli Hyseni | Financa dhe Kontabilitet
46 | 01/165 Valmire Mustafa Prokurim publik

47 | 01/229 Lulzim Begqiri Financa dhe Kontabilitet
48 | 01/279 Kastriot Bllaca Financa dhe Kontabilitet
49 | 01/172 Eljesa Beqiri Financa dhe Kontabilitet
50 | 01/157 Afrim Kgiku Financa dhe Kontabilitet
51 | 08/60 Enis Shala Financa dhe Kontabilitet
52 | 01/230 Nexhat Ramusholli Financa dhe Kontabilitet
53 | 01/145 Ridvan Obértinca Financa dhe Kontabilitet
54 | 08/41 Fitore Munishi Financa dhe Kontabilitet
55 |08/14 Azem Duraku Financa dhe Kontabilitet
56 | 08/59 Florida Berisha Financa dhe Kontabilitet
57 1 08/09 Sylejman Emini Financa dhe Kontabilitet
58 | 08/87 Driton Fetaj Financa dhe Kontabilitet
59 |08/44 Fikret Ibrahimi Financa dhe Kontabilitet
60 | 08/36 Lumni Kryeziu Financa dhe Kontabilitet




61 | 08/120 Ilir Hasanaj Financa dhe Kontabilitet

62 | 01/129 Ilir | Lajqi | Financa dhe Kontabilitet

63 | 01/04 Shagir Rexhepi Financa dhe Kontabilitet

64 | 01/107 Burim Islami Siguri né puné

65 | 01/34 Ahmet Osmani Siguri né puné

66 | 08/139 Driton Caka Siguri né puné

67 101/113 Valbone Kadrijaj Siguri né puné

68 |08/21 Xhafer Humolli Siguri né puné

69 |01/3 Shagqir Rexhepi Siguri né puné

70 |01/218 Sali Bllaca Siguri né puné

71 | 08/112 Zef Komani Siguri né puné

72 | 08/117 Zijadin Gojnovci Bujqési dhe pylltari

73 101/71 Ndue Mugqaj Bujgési dhe pylltari

74 | 08/35 Fadil Kabashi Bujqgési dhe pylltari

75 |01/268 | Bedri Bajrami Bujqési dhe pylltari

76 | 01/154 Hajrulla Muli Bujgési dhe pylltari

77 101/7 Basri Hyseni Bujqési dhe pylltari

78 | 08/106 Habil Zeqiri Bujqési dhe pylltari

79 | 01/304 Muharrem | Berisha Bujqgési dhe pylltari

80 | 01/283 Ergin Hajredini Bujgési dhe pylltari

81 |01/153 Milazim Xani Bujqgési dhe pylltari

82 | 01/310 Nexhdet Shala Bujgési dhe pylltari

83 | 01/246 Gembi Canamusa Bujgési dhe pylltari

84 | 08/24 Gzim Shala Prokurim publik

85 | 08/109 Fitim Mustafa Prokurim publik

8 | 01/77 Senavere Pllana Xhema Prokurim publik

87 | 08/130 Ruhan Beha Prokurim publik

88 |01/28 Fatmir Krasnigi Prokurim publik

89 | 01/164 Abetare Prebreza Prokurim publik

90 | 08/37/1 Halkif Veliu Prokurim publik

91 |01/138 Arben Loshi Prokurim publik

92 |01/18 Enver Bytygi Ndértimtari

93 |01/27 Hatixhe Pérzhella Ndértimtari - pér
Infrastrukturé

94 101/122 Sami Maloku Ndértimtari - infrastrukturé
rrugore

95 | 01/141 Fevzi Mehmeti Ndértimtari - Ndértim té
larté

9% | 01/121 Saranda Osmani Ndértimtari- projektim i
ndértimit té larté

97 |01/331 Kadri Morina Ndértimtari- Kategoria - A

Ndértim i larté




98 | 01/120 Mentor Gallapeni Ndértimtari - Objektet e
infrastrukturés Kategoria B

99 | 01/270 Urim Gashi Ndértimtari - Kategoria B,
ingjinieri hidroteknike

100 | 01/123 Sadri Jahaj Ndértimtari - Infrastrukturé

_ , rrugore

101 | 01/260 Shkélgim Brovina Gjeodezi

102 | 01/199 Antoneta Mirashi Gjeodezi

103 | 01/44 Samedin Gerxhaliu Gjeodezi

104 | 01/221 Muzafer Mustafa Gjeodezi

105 | 01/197 Agim Hajredini Gjeodezi

106 | 08/75 Arbnor Zeqiri Gjeodezi

107 | 08/137 Ibrahim Ajeti Gjeodezi

108 | 08/7 Selvete Gagica Gjeodezi

109 | 01/124 Besim Sallahu Komunikacion rrugor

110 | 01/103 Bujar Istogu Komunikacion rrugor

111 | 01/49 Arsim Ibrahimi Komunikacion rrugor

112 | 01/48 Besim Ibrahimi Komunikacion rrugor

113 | 08/149 Muhamet Avdyli Komunikacion rrugor

114 | 01/125 Besim Baftijaj Komunikacion rrugor

115 | 01/114 Arian Rama Komunikacion rrugor

116 | 01/78 Gafurr Gashi Komunikacion rrugor

117 | 01/72 Fatmir Berisha Komunikacion rrugor

118 | 01/261 Veton Regica Komunikacion rrugor

119 | 01/79 Arbnor Kugi Komunikacion rrugor

120 | 01/85 Kujtim Popayj Inxhinieri-Makineri-
prodhim

121 | 01/23 Asim Kokaj Komunikacion rrugor

122 {01/70 Bukurije Hoxha Ingjinieri-Makineri
Termoenergjetike dhe
Energji e Ripértéritshme

123 | 01/150 Arsim Qalaj Inxhinieri- Konstruksione
makinerike

124 | 01/212 Remzi Shala Inxhinieri- Makineri
termoenergjetike dhe
termoteknike

125 | 01/219 Halil Berisha Inxhineri-Makineri

126 | 08/61 Muhamet Kurtishaj Inxhinieri- makineri
Konstruksion dizajn

127 | 01/109 Idriz Ugraj Inxhinieri-Makineri

128 | 01/140 Bujar Huruglica Inxhinieri- Konstruksion

dizajn pér mjete motorike




129 | 01/73 Blerina Bylykbashi Inxhinieri-Makineri
termoenergjetike

130 | 01/43 Arben Selimi Inxhinieri- Makineri-
vlerésim i démeve

131 | 01/139 Fitim Bajrami Inxhinieri- Konstruksion

, _ dizajn

132 | 01/280 Bashkim Bunjaku Vlerésim té pronés sé
paluajtshme

133 | 01/225 Burim Hyseni Vlerésim té pronés sé
paluajtshme

134 | 01/10 Selman Bogolli Vlerésim té pronés sé
paluajtshme

135 | 08/2 Blerina Kadolli Vlerésim t& pronés sé
paluajtshme

136 | 08/57 Artan Lushaj Stomatologji

137 | 08/143 Llukman Elezi Ortopedi

138 | 01/323 Lindita Aliaga Farmaci

139 | 01/236 Fatbardha Rexhaj-Krasnigi | Farmaci

140 | 01/178 Kaltrine Zenuni Farmaci

141 | 01/322 Jehona Hakaj Farmaci

142 | 01/84 Shkéndija Uka Mjekési Familjare

143 | 01/166 Bujar Gijikolli Radiologji Diagnostike dhe
terapeutike

144 | 01/45 Xhevat Shkodra Mjekési e punés

145 | 08/18 Behar Kamberi Psikiatri e fémijéve

146 | 01/6 Besnik Peci Psikologji

147 | 08/83 Liridon Aliu Psikologji

148 | 01/119 Fatlinda Nitaj-Rexhaj Psikologji

149 | 08/92 Besnik Sherifi Psikologji

150 | 01/214 Burim Meta Psikiatri

151 | 08/34 Sami Hajrullahu Psikologji

152 1 08/01 Filloreta Bokshi Matjani | Psikologji

153 | 08/45 Fjolla Ibrahimi Psikologji

Starabaja

154 | 08/47 Arbenita Bajrami Psikologji

155 | 01/203 Mensur Qiraxhiu Psikiatri

156 | 01/92 Besime Monolli Shérbime sociale

157 | 01/91 Fatime Fejzullahu- Psikologji

Derguti

158 | 01/151 Atifete Zuna Ingjinieri- Elektrikeé-

energjetiké
| 159 | 01/158 Rexhep Shagqiri Ingjinieri-Elektrotekniké




160 | 08/86 Eljesah Mehmeti Ingjinieri-Elektro energjetiké

161 | 01/118 Hajriz Ibrahimi Ingjinieri-Elektrotekniké-
Energjetiké

162 | 01/68 Ibrahim Kadriu Ingjinieri-Elektrotekniké

163 | 01/259 Vezir Rexhepi Ingjinieri-Elektroenergjetiké

164 | 01/112 Fahredin Macastena Ingjinieri-Elektrotekniké

165 | 08/138 Gazmend Pula Ingjinieri- Elektroenergjetiké

166 | 01/241 Agim Elshani Ingjinieri-Elektroenergjetiké

167 | 01/146 Flamur Sallahu Prokurim publik

168 | 01/110 Azem Duraku Prokurim publik

169 | 01/41 Shefkinaze | Vllasaliu Prokurim publik

170 | 01/108 Hilmi Gashi Prokurim publik

171 | 01/262 Hyzri Kamenica Prokurim publik

172 | 01/57 Xhevdet Bushi Prokurim publik

178 | 1277 Avdush Bajramaliu Prokurim publik

174 | 01/66 Merita Zekaj Behluli Prokurim publik

175 | 08/73 Ferdane Tahiri Sylejmani | Prokurim publik

176 | 08/40 Hyrisha Lakna Financa dhe Kontabilitet

177 | 017215 Alban [smaili Financa dhe Kontabilitet

178 | 08/102 Nehat Hazizi Financa dhe Kontabilitet

179 | 01/300 Milazim Tahirukaj Forenziké, grafologji dhe
dokumente

180 | 01/89 Shqipe Rexhepi Psikologji

181 | 01/243 Shkelzen Nuza Telekomunikacion, rrjete
komunikuese kompjuterike,
IT

182 | 08/2 Hafiz Guraziu Siguri Kibernetike

183 | 08/123 Flora Sejdiu Shérbime sociale

Abdullahu

184 | 08/110 Bekim Tahiri Prokurim publik

185 | 08/126 Adelina Rexhepi Braha Psikologji

186 | 08/49 Milaim Mehmeti Financa dhe Kontabilitet

187 | 08/80 Resmie Murati Financa dhe Kontabilitet

188 | 01/147 Salih Kqgiku Prokurim publik

189 | 08/108 Blerim Mustafa Ndértimtari - Kategoria A -
ndértim i larté

190 | 01/293 Shemsi Kelmendi Arkitekturé

191 | 01/148 Lule Bajrami Arkitekturé

192 | 01/296 Lirim Gashi Financa dhe Kontabilitet

193 | 08/69 Isa Lahi Financa dhe Kontabilitet

194 | 08/147 Imrane Vllasaliu Avdiu | Financa dhe Kontabilitet

195 | 08/101 Shkumbin Gashi Financa dhe Kontabilitet




196 | 08/88 Gent Fondaj Financa dhe Kontabilitet
197 | 08/86 Burim Hulaj Financa dhe Kontabilitet
198 | 08/78 Fatos Budeci Financa dhe Kontabilitet
199 | 08/138 Jeton Bajraktari Financa dhe Kontabilitet
200 | 08/27 Fitore Neziri Financa dhe Kontabilitet
201 | 08/207 Ylber Tahiri Financa dhe Kontabilitet
202 | 08/154 Ali Kastrati Financa dhe Kontabilitet
203 | 08/151 Gazmend Rexhepi Financa dhe Kontabilitet
204 | 08/150 Musli Spahiu Financa dhe Kontabilitet
205 | 08/42 Ruhan Kadriu Financa dhe Kontabilitet
206 | 08/209 Valdet Kacanolli Financa

207 | 08/33 Agron Fetiu Financa dhe Kontabilitet
208 | 08/81 Riza Spanca Financa dhe Kontabilitet
209 | 08/182 Mentor Rashiti Financa dhe Kontabilitet
210 | 08/257 Durim Krasniqi Financa dhe Kontabilitet
211 | 08/140 Liman Idrizi Financa dhe Kontabilitet
212 | 08/230 Pleurat Isufi Financa dhe Kontabilitet
213 | 08/196 Aurora Morina Financa dhe Kontabilitet
214 | 08/107 Amir Marovci Financa dhe Kontabilitet
215 | 08/119 Gézim Paci Financa dhe Kontabilitet
216 | 08/231 Fexhrie Thagi Financa dhe Kontabilitet
217 | 08/244 Syart Rrahmani Financa dhe Kontabilitet
218 | 08/194 Shpresa Veliu Financa dhe Kontabilitet
219 | 08/102 Kosovare Lladrovci Financa dhe Kontabilitet
220 | 08/258 Jusuf Kryeziu Financa dhe Kontabilitet
221 | 08/121 Rexhé Kapllanaj Financa dhe Kontabilitet
222 | 08/234 Xhyldane Ki¢mari Financa dhe Kontabilitet
223 | 08/176 Besnik Zejnullahu Financa dhe Kontabilitet
224 | 08/215 Mirjeta Rexhaj Financa dhe Kontabilitet
225 | 08/216 Ardian Kabashaj Financa dhe Kontabilitet
226 | 08/225 Merita Haxhiu Financa dhe Kontabilitet
227 | 08/259 Shkurte Kryeziu Financa dhe Kontabilitet
228 | 08/198 Agim Sheqiri Prokurim Publik

229 | 08/178 Blerina Huruglica Prokurim Publik

230 | 08/107 Arlinda Hasani Prokurim Publik

231 | 08/90 Valentina Duka Prokurim Publik

232 | 01/136 Muhamet Kurtishaj Prokurim Publik

233 | 08/55 Shqipe Hoti Prokurim Publik

234 | 08/112 Fisnik Ratkoceri Prokurim Publik

235 | 08/26 Avni Gashi Prokurim Publik

236 | 08/34 Ramadan Gashi Prokurim Publik

237 | 08/221 Nexhat Pireva Prokurim Publik




238 | 08/103 Avni Zukaj Prokurim Publik

239 | 08/203 Besnik Mehmeti Prokurim Publik

240 | 08/24 Mentor Kelmendi Komunikacion rrugor

241 | 08/25 Rinor Kastrati Komunikacion rrugor

242 108/30 Florim Shala Komunikacion rrugor

243 | 01/22 Sherif Igrishta Komunikacion rrugor

244 | 08/56 Liridon Hajdini Komunikacion rrugor

245 | 01/15 Sami Fusha Komunikacion rrugor

246 | 08/48 Kamer Shabanaj Komunikacion rrugor

247 | 08/175 Fatjon Thaci Komunikacion rrugor

248 | 08/99 Fejzulla Mustafa Komunikacion rrugor

249 | 08/32 Valerie Bojku Bibaj Komunikacion rrugor

250 [ 01/19 Labinot Neziri Komunikacion rrugor

251 | 08/155 Ismet Brahimaj Inxhinieri-Makineri-
Prodhimtari te makinerise

252 | 08/123 Burhan Dushullovci Inxhinieri Mekanike-
Konstruksion dizajn

253 | 08/96 Gazmend Ukshini Inxhinieri-Makineri-
Vlerésim i démeve té
automjeteve

254 | 08/106 Hafir Olluri Inxhinieri-Makineri-
Vlerésim i démeve t&
automjeteve

255 | 08-30/2 Florim Shala Inxhinieri-Makineri-
Vlerésim i démeve t&
automjeteve

256 | 08/249 Elda Susuri Shehu Inxhinieri-Makineri-
Vlerésim i démeve té
automjeteve

257 | 08/76 Fisnik Cavolli Inxhinieri-Makineri-
Vlerésim i démeve té
automjeteve

258 | 01/285 Gazmend Dauti Inxhinieri-Makineri-
Prodhimtari dhe
automatizim

259 | 01/318 Nazmi Kafexholli Pylltari

260 | 08/226 Skender Fejzullahu Bujgési dhe Pylltari

261 | 08/54 Hysni Nura Bujgési dhe Pylltari

262 | 08/160 Afrim Murati Vlerésim té pronés sé
paluajtshme

263 | 08/153 Vllaznim Ferataj Vlerésim té pronés sé

paluajtshme




264 | 08/74 Albana Shala Bunjaku Vlerésim té pronés sé
| paluajtshme

265 | 01/13 Ramadan Geci Siguri né puné

266 | 08-18/2 Mimoza Dugolli Siguri né puné

267 | 08/128 Bardhyl Sylejmani Inxhinieri-Elektrotekniké

268 | 08/159 Samire Gérguri Gashi Inxhinieri-Elektrotekniké

269 | 01/269 Agim Thagqi Inxhinieri-Elektrotekniké

270 | 08/65 Avdyl Gashi Psikologji

271 | 08/63 Vllaznim Bimbashi Psikologji

272 | 08/62 Albane Mziu Kahrimani | Psikologji

273 | 08/79 Skender Dreshaj Mijekési-Gjinekologji me
Obstetriké

274 | 08/100 Diana Isaku Mjekési-Psikiatri

275 | 08/236 Agron Thagi Toksikologjia dhe Barnat

276 | 08/104 Rexhep Gojnovci Shérbime Sociale dhe
Familjare

277 | 01/216 Sedat Krasniqi Forenziké-Balistiké

278 | 01/288 Burim Kadriu Forenziké- kategorizim i
armev, caktivizim

279 | 01/185 Ahmet Maloku Viktimologji Forenzike

280 | 01/36 Vehbi Goxhuli Mbrojtja e Mjedisit

281 | 01/37 Vehbi Goxhuli Miniera-Gjeologji

282 | 01/38 Vehbi Goxhuli Mbrojtje nga Zjarri

283 | 08/23 Bled Gashi Ndértimtari-Ndértim té
larté

284 | 08/85 Aferdita Hasimi Ndértimtari-Ndértim te
ulét, kategoria A

285 | 08/84 Irfete Zejneli Ndértimtari- Infrastrukturé
rrugore-Kategoria A

286 | 08/227 Arber Morina Ndértimtari-Ndértim té
larté-Kategoria B

287 | 08/229 Musa Bajraktari Kundér pastrimit té parave-
AML

288 | 08/229 Musa Bajraktari Kundér mashtrimeve (Anti
Fraud)

289 | 08/209 Valdet Kacganolli Prokurim publik

290 | 08/93 Nita Berisha Financa dhe Kontabilitet

291 | 08/44 Mimoza Vila Financa dhe Kontabilitet

292 | 08/139 Visar Krasniqi Financa dhe Kontabilitet

293 | 08/61 Burim Ostérgllava Financa dhe Kontabilitet

294 | 08/16 Arlind Salihu Financa dhe Kontabilitet

295 | 08/185 Amir Hasani Financa dhe Kontabilitet




296 | 08/41 Kosum Aliu Financa dhe Kontabilitet

297 | 01/97 Rrustem Abiti Financa dhe Kontabilitet

298 | 08/132 Vlora Fetoshi Financa dhe Kontabilitet

299 | 08/43 Betim Gojani Financa dhe Kontabilitet

300 | 08/131 Ganimete Salihu Bahtjari Financa dhe Kontabilitet

301 | 08/98 Daut Mugaj Financa dhe Kontabilitet

302 | 08/97 Erlind Mugkurtaj Financa dhe Kontabilitet

303 | 08/129 Myrvete Gashi Morina Financa dhe Kontabilitet

304 | 08/153 Lemane Haziri Aktuaristike

305 | 08/201 Shaip Bytyqi Aktuaristiké

306 | 01/143 Ukeé Sadiku Aktuaristiké

307 | 08/90 Shkumbin Misini Aktuaristiké

308 | 08/152 Mejrushe Sejdullahu Arkitekturé

309 | 01/195 Fisnik Lushaku Arkitekturé

310 | 08/108 Refik Rexhepaj Arkitekture

311 | 08/125 Ermira Muciqi Arkitekturé

312 | 08/128 Ardian Zymeri Arkitekture

313 | 08/91 Albana Bajrami Arkitekture

314 | 01/202 Jeton Haxhimustafa Arkitekturé

315 | 08/18 Mimoza Dugolli Arkitekturé

316 | 08/158 Fortuna Krasnigi Spahiu | Arkitekturé

317 | 08/184 Leonora Mehmeti Arkitekturé

318 | 08/166 Shkurte Dalipi Arkitekturé

319 | 08/51 Ardian Begaj Ndértimtari - Infrastrukture
rrugore - Kategoria A

320 | 08/4 Blerina Kadolli Ndertimtari - Ndertim i
larte - etazhitet i kufizuar -
(Kategoria B)

321 | 01/275 Bujar Mema Komunikacion rrugor

322 | 08/206 Valmir Rexha Komunikacion rrugor

323 | 01/69 Metat Ajdari Komunikacion rrugor

324 | 08/252 Mehdi Latifaj Telekomunikacion

325 | 01/326 Fatbardh Dragusha Telekomunikacion

326 | 08/240 Arben Kovagi Sistemet e informacionit

327 1 08/105 Gani Zogaj Siguri Kibernetike

328 | 08/45 Refik Bislimi Financa

329 | 08/260 Qéndrim Uka Financa

330 | 01/138 Melisa Ceman Morina Financa

331 | 08/172 Arsim Hoxha Financa

332 | 08/179 Amir Magashi Financa

333 | 08/173 Kreshnik Shabi Financa

334 | 01/126 Bedri Peci Financa




335 | 08/167 Alush Ahmetaj Financa
336 | 08/187 Shkumbin Rama Financa
337 | 08/28 Besim Dema Financa
338 | 01/224 Suzana Salihu Financa
339 1 08/92 Ilir Hasangjekaj Financa
340 | 08/75 Hyrmete Gashi Vlerésim i pronave te
paluajtshme
341 | 01/314 Reshadije Nuredini Financa
342 | 01/9 Ukshin Rrecaj Financa
343 | 08/13 Avni Bekteshi Financa
344 | 08/42 Nexhdet Rexhepi Financa
345 | 08/177 Tréndeling | Aliu Shala Financa
346 | 08/205 Alberité Maloku Financa
Ratkoceri

347 | 08/163 Mirvete Bilalli Financa
348 | 01/307 Gézim Hoti Financa
349 | 08/49 Arben Selmani Financa
350 | 08/87 Jetmir Rogaqi Siguri né puné
351 | 08/156 Burim Fejzaj Siguri né puné
352 | 01/177 Shkelzen Qorri Financa
353 | 08/30 Fatlind Neziri Financa
354 | 08/84 Korab Lufi Financa
355 | 08/16 Adem Fazliu Financa
356 | 08/141 Atifete Jakupaj Duraku | Financa
357 | 08/32 Hikmete Mataj Financa
358 | 01/267 Bekim Agushi Financa
359 | 01/328 Burim Berisha Financa
360 | 08/65 Arsim Kaguri Financa
361 | 08/17 Sadat Kigmari Financa
362 | 01/252 Betim Spahiu Financa
363 | 08/31 Aférdita Syla Ismaili Financa
364 | 08/193 Es’heme Beka Financa
365 | 01/263 Hyzri Kamenica Financa
366 | 01/152 Bardha Mjeku Financa
367 | 08/10 Jehona Sopi Ratkoceri Financa
368 | 08/21 Mevlide Shamolli Financa
369 | 01/128 Florentina Musliu Mehmeti | Financa
370 | 08/21 Mevlide Shamolli Financa
371 | 08/155 Burim Dvorani Financa
372 | 01/281 Gazmend Gashi Financa
373 | 0B/22 Sebahate Shala Berisha Financa
374 | 01/255 Donjeta Jashanica Financa




375 | 08/96 Rexhé Kastrati Financa

376 | 08/94 Sabit Ramaj Financa

377 | 01/298 Shpetim Rezniqi Financa

378 | 08/7 Berat Gashi Financa

379 | 08/140 Ylber Prekazi Financa

380 | 08/39 Ilir Bajrami Financa

381 | 08/220 Ariana Gérguri Zymeri | Financa

382 | 08/17 Astije Gajtani Financa

383 | 08/53 Lumnije Hakaj Financa

384 | 01/204 Zelije Ahmeti Plakaj Financa

385 | 01/308 Lis Dobruna Financa

386 | 08/2 Besim [smaili Financa

387 | 08/101 Jeton Ramosaj Financa

388 | 08/82 Merita Bajrami Financa

389 | 08/183 Fatmir Gashi Financa

390 | 01/25 Fejsal Hoti Financa

391 | 08/134 Adrian Hoti Financa

392 | 08/91 Adelina Iballi Rexhaj Financa

393 | 08/74 Valdrin Plakaj Financa

394 | 08/157 Enver Rexhepi Financa

395 | 08/71 Qéndresa Malkolli Berisha | Financa

396 | 01/96 Mehdi Jonuzi Financa

397 | 08/188/2 | Sadbere Kryeziu Telaku | Financa

398 | 08/171 Zejnullah Bektashi Financa

399 | 08/143 Shqgipe Hajredini Financa

400 | 08/57 Adhurim Uka Financa dhe Kontabilitet

401 | 08/37 Kujtim Bajrami Prokurim publik

402 | 01/164 Nexhmi Mekolli Prokurim publik

403 | 08/38 Shgipe Hoxha Prokurim publik

404 | 01/329 Nazmie Ibishi Musliu Mjekési - Pér aftési té
kufizuar psikike

405 | 01/330 Arber Tolaj Mjekési — Pér Aftési t&
kufizuar fizike

406 | 08/70/2 | Sedat Krasniqi Forenziké - ekspertim i
dokumenteve

407 | 08/83 Artan Ibérhysaj Sistemet e Informacionit

408 | 08/174 Fisnik Recica Siguri Kibernetike

409 | 08/36 Besart Avdyli Ndértimtari - mbikéqyrje te
objekteve te Larta-etrazhitet
i kufizuar (kategoria A)

410 | 08/181 Mursel Zymberi Shérbime sociale dhe

familjare




411 | 08/186 Amire Hoxha Shérbime sociale dhe
familjare

412 | 08/105 Artan Fejza Shérbime sociale dhe
familjare

413 | 08/254 Festa Demiri Shérbime sociale dhe

, familjare

414 | 01/289 Qemajl Krasniqi Shérbime sociale dhe
familjare

415 | 08/94 Mujé Krasniqi Shérbime sociale dhe
familjare

416 | 08/70 Hamzé Fekaj Shérbime sociale dhe
familjare

417 | 08/114 Astrit Halitaj Financa

418 | 08/19 Benisere Bukleta Financa dhe Kontabilitet

419 | 08/72 Zekir Bytyqi Financa

420 | 08/125 Labinot Beqiri Financa

421 | 08/122 Kushtrim Avdiu Financa

422 | 08/111 Ibrahim Mustafa Financa

423 | 01/105 Sejd Tolaj Financa

424 | 08/63 Gentrit Gérguri Financa

425 | 01/60 Florent Rrahimi Financa

426 | 01/227 Ferid Sylejmani Financa

427 | 01/299 Bekim Kegqmezi Financa

428 | 08/235 Enis Gashi Financa

429 | 08/232 Albana Januzi Financa

430 | 08/233 Mehmet Simnica Financa

431 | 08/248 Leonora Jakupi Berisha Financa

432 | 01/302 Astrit Sahiti Financa

433 | 01/65 Mufail Tasholli Financa

434 | 01/98 Eronita Januzaj Lushaj Financa

435 | 08/71 Fatos Mujku Financa

436 | 01/86 Musafi Fazlija Financa

437 | 01/83 Sabedin Bajrami Financa

438 | 01/188 Veton Cogaj Financa

439 | 08/148 Xhelil Haziri Financa

440 | 08/137 Istret Azemi Financa

441 | 01/55 Vllaznim Krasnigi Financa

442 | 08/114 Hamdi Hoti Financa

443 | 08/156 Erduan Hamidi Financa

444 | 08/130 Arsim Rexhepi Financa

445 | 08/136 Arianit Mustafa Financa

446 | 08/162 Vjollca Nreca Financa




447 | 01/209 Azem Ismaili Financa
448 | 01/316 Skender Kurmehaj Financa
449 | 01/313 Lumnie Salihi Financa
450 | 01/174 Nexhmije Kamberi Financa
451 | 08/33 Njomza Xhambazi Sherifi | Financa
452 | 01/315 Muhamet Spahiu Financa
453 | 08/78 Fidan Hasani Financa
454 | 01/31 Shukri Rafuna Financa
455 | 01/233 Ajshe Murturi Financa
456 | 01/156 Zair Imeri Financa
457 | 01/142 Bekim Gashi Financa
458 | 01/247 Selam Ceka Financa
459 | 01/56 Ganimete Krasniqi Financa
460 | 01/173 Fatbardha Mjeku Financa
461 | 08/145 Xhelil Bekteshi Financa
462 | 01/159 Arsim Spahija Financa
463 | 01/90 Fehmi Ismajli Financa
464 | 08/03 Abetare Prebreza Financa
465 | 01/320 Vjosa Zeqiraj Financa dhe Kontabilitet
466 | 01/311 Neslihan Mati Financa dhe Kontabilitet
467 | 01/74 Nazmi Iballi Financa
468 | 01,/102 Ejup Ismaijli Financa
469 | 08/69 Vigan Xhelili Financa
470 | 08/53 Sherif Bytyqi Financa
471 | 08/99 Hamdi Kastrati Financa
472 | 01/235 Blerim Shehu Financa
473 | 01/306 Bilall Kryeziu Financa
474 | 01/137 Rexhep Miftari Financa
475 | 08/116 Merélinda Ramadani Financa
476 | 01/234 Cyme Himaj Hoxha Financa
477 | 08/121 Luan Shala Financa
478 | 01/321 Amir Hajdini Financa
479 | 01/305 Agron Hoxha Financa
480 | 01/273 Arian Shala Financa
481 | 08/89 Ibadete Iballi Financa
482 | 08/26 Florent Sallahu Financa dhe Kontabilitet
483 | 08/38 Shefkate Dedushi Gashi Financa
484 | 08/25 Raif Ramabaja Financa
485 | 01/8 Faik Lekaj Financa
486 | 01/52 Fahrije Mulligi Financa
487 | 01/135 Luljeta Baraliu Financa
488 | 01/67 Skender Krasniqi Financa




489 | 01/116 Enver Sopjani Financa

490 | 01/226 Valdet Shala Financa

491 | 08/113 Adeliné Berisha Financa

492 | 08/152 Besart Ymeri Financa

493 | 01/167 Valon Ferati Financa

494 |1 08/135 Jonila Kumnova -| Financa

495 | 08/256 Diana Kérgeli Financa

496 | 08/191 Veton Behluli Financa

497 | 08/113 Liridon Zejnullahu Financa

498 | 08/169 Etrit Tahiri Financa

499 | 08/228 Enes Kastrati Financa

500 | 01/238 Egzona Zeqiri Financa

501 | 08/64 Besim Osmani Financa

503 | 08/76 Iir Safedini Financa

504 | 01/168 Fadil Osmani Financa

505 | 08/54 Demir Lima Financa

506 | 01/39 Minire Ahmetxhekaj Financa

Zeqiraj
507 | 01/264 Hamdi Hyseni Financa
508 | 01/20 Enver Dreshaj Ndértimtari- ndértim i larté
(Kategoria B)

509 | 08/222 Edon Shkodra Ndértimtari- Hidrotekniké

(Kategoria B)
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